Maghribi, anno . . . mortuus. Sunt autem septem et decem, quem numerum non transgressus est. Prima est in Surata *Bacarat* (II.) ad verba *fa istabicu el-kheirati* (v. 143), secunda in eadem ad verba *min kheirin yalamho Allaha* (v. 193), tertia in Surata *Al Imran* (III.) ad verba *tawilaho illa Allaha* (v. 5.), quarta in Surata *El-Maidet* (V.) ad verba *fa asbaha min el-nadimna* (v. 34), quinta in eadem ad verba *fa istabicu el-kheirati* (v. 53), sexta in eadem ad verba *ma leisa li bi huockin* (v. 116), septima in Surata *Yunos* (X.) ad verba *an andzir el-nasa* (v. 2), octava in eadem ad verba *col t we rabbi imaho la huoccon* (v. 54), nona in Surata *Yusuf* (XII.) ad verba *sebilt adu ila Allahi* (v. 108), decima in Surata *El-Ra'd* (XIII.) ad verba *yadhriho Allaha el-amthala* (v. 18.), undecima in Surata *El-Nahl* (XVI.) ad verba *wa el-an'ama khalacaha* (v. 5), duodecima in Surata *Locman* (XXXI.) 5 ad verba *lu toshrik billahi* (v. 12), tertia decima in Surata *El-Mumin* (XL.) ad verba *annahom as'habo el-nari* (v. 6), quarta decima in Surata *El-Nazit* (LXXIX.) ad verbum *fa hashara* (v. 23), quinta decima in Surata *El-Cadr* (XCVII.) ad verba *kheiron min alfi shahrin* (v. 3), sexta decima in eadem ad verba *min kulli amrin* (v. 4), septima decima in Surata *El-Fal'h* (CX.) ad verbum *wa istaghfirho* (v. 3). — 14314. *El-Wacfiyet*, tractatus de rebus legatis. Sunt legata *Weziri Ali Pasha*, quae *Molla Sadi Ben Taji Beg*, anno 922 (inc. 5. Febr. 1516) mortuus, eleganter et ornate digessit. Pertinent ad miracula mundi, et auctor in arabico eleganter et ornate scribendo ingeniosus erat. — 14315. *Wel ed-nameh*, liber filii. Carmen persicum carmini *Methnewi* simile, auctore *Sultan* filio (*wel ed*) *Ahmedis Ben Mohammed Cunewi*, anno . . . mortuo. — 14316. *El-Welwalejjet*, Ahmedis *Ben Mohammed Welwalejti*, de quibus supra dictum est. — 14317. *El-Wehhaj*, multum ardens.

اختصار المنهاج للنودي مرّ ۱۴۳۸ ورس درامن كانت قصتهما في زمن الاشغانية فنظم فخر الدين اسعد الاسترابادي فخرى للرجائي المتوفى سنة وهو فخر الدين الكركاني معاصر طغرل سلجوقي سفريك او ورس درامين از منشآت او است كويده ونظامى العروضى السمرقندى وهو نظام الدين احمد بن على المتوفى سنة وترجمه محمود بن عثمان المعروف بلامعى المتوفى سنة ۹۳۸

5

Epitome libri *Minháj a Newewi* editi, de quo supra dictum est. — 14318. Weis we Rámin, *Weis* et *Rámin*, quorum historia in tempus Ashghaniorum cadit. Carmina hujus tituli composuerunt *Fakhr-ed-dín As'ad Asterábádi Fakhrí Jorjání*, anno . . . mortuus, et hic est *Fakhr-ed-dín Gurgání*, aequalis Seljuckidae *Togrul* ejusque princeps legationibus; et, ut in *Gúzideh* legitur, *Weis* et *Rámin* ex ejus scriptis pedestribus est — et *Nitzámí Arúdkí Samarcondí*, cujus plenum nomen *Nitzám-ed-dín Ahmed Ben Ali*, anno . . . mortuus, est. — Hujus carmen *Mahmúd Ben Othmán*, vulgo *Lámí* dictus et anno 938 (inc. 15. Aug. 1531) mortuus, (turcice) vertit. —